
 

 

 

 

 

NOTA BENE – procedete all’iscrizione solo DOPO aver letto tutto con attenzione. 
 

(1) La prova di SPEAKING potrà essere svolta, indifferentemente di mattina o pomeriggio, in una qualsiasi 

data all’interno della speaking window come da calendario Cambridge. Controllare bene prima di procedere 

all’iscrizione. 

(2) Le tasse d’iscrizione ridotte indicate (Italian School Project) si riferiscono solo ed esclusivamente ai 

docenti e agli studenti in età scolare regolarmente iscritti ad istituti scolastici statali e/o paritari,  

preparati da suddetti istituti ed iscritti tramite la segreteria di appartenenza. 

(3) Per le scuole in provincia, la tassa ISP indicata è maggiorata di €5.00 
 

(4)  Per le iscrizioni fuori termine è prevista una mora minima  di €30 che dovrà essere pagata in sede. Prima 

di procedere al pagamento contattare la segreteria per verificare disponibilità. 

 
(5) Si invitano tutti i candidati, genitori e docenti a leggere qui il regolamento PRIMA dell’iscrizione. 

 

(6) Invitiamo i Preparation Centres a NON stampare questo calendario in quanto sono possibili aggiornamenti su 

date e disponibilità delle sessioni e di consultarlo online al momento dell’iscrizione. 

 
(7) Per le date delle versioni STANDARD degli esami A2 Key, B1 Preliminary e B2 First, contattare il centro. 

 
 
 

CAMBRIDGE ASSESSMENT ENGLISH EXAMS 

GENNAIO – LUGLIO 2024 

DIGITAL (D)* + PAPER BASED (PB) 
*Da aprile 2024 gli esami Computer Based diventano Digital 

Il termine della scadenza è entro le ore 13.00 del giorno indicato nella colonna Enrolment deadline 

https://www.cambridgeenglish.org/it/Images/655781-register-for-an-exam-2022.pdf


LEVEL DATE OF EXAM Speaking Window1 ENROLMENT 

DEADLINE4
 

STANDARD 

FEE 

ISP FEE2, 3 

 
 
 
 
 

 

A2 KEY FOR 

SCHOOLS 

(Ket) 

Sat 27/01/2024 PB 
Sat 17/02/2024 PB 

Wed 28/2/2024 CB 
Wed 13/3/2024 CB 

Sat 30/03/2024 PB 
Fri 05/04/2024 D 

Sat 27/04/2024 PB 
Sat 11/05/2024 PB 

Wed 22/05/2024 D 
Tue 04/06/2024 D 

Thu 06/06/2024 D 
Fri 07/06/2024 PB 

Mon 10/06/2024 D 
Sat 22/06/2024 D 

Wed 26/06/24 PB 
Tue 02/07/2024 D 

Sat 06/07/2024 PB 

Sat 13/07/2024 D 

20/01 – 29/01 

10/02 – 19/02 

21/02 – 29/02 

08/03 – 16/03 

23/03 – 01/04 

29/03 – 06/04 

20/04 – 29/04 

03/05 – 12/05 

14/05 – 23/05 

27/05 – 05/06 

29/05 – 07/06 

01/06 – 10/06 

03/06 – 11/06 

14/06 – 23/06 

22/06 – 01/07 

24/06 – 03/07 

29/06 – 08/07 

05/07 – 14/07 

10/12/2023 

07/01/2024 

21/02/2024 

04/03/2024 

16/02/2024 

27/03/2024 

13/03/2024 

28/03/2024 

13/05/2024 

26/05/2024 

28/05/2024 

24/04/2024 

02/06/2024 

13/06/2024 

15/05/2024 

24/06/2024 

10/06/2024 

04/07/2024 

€ 118.00 € 98.00 



 

 

 

 

 

 

B1 
PRELIMINARY 
FOR SCHOOLS 
(Pet) 

Sat 27/01/2024 PB 
Sat 17/02/2024 PB 

Wed 28/2/2024 CB 
Wed 13/3/2024 CB 

Sat 30/03/2024 PB 
Fri 05/04/2024 D 

Sat 27/04/2024 PB 
Thu 09/05/2024 D 

Sat 11/05/2024 PB 
Wed 22/05/2024 D 

Tue 04/06/2024 D 
Thu 06/06/2024 D 

Fri 07/06/2024 PB 
Mon 10/06/2024 D 

Sat 22/06/2024 D 
Wed 22/06/04 PB 

Tue 02/07/2024 D 

Sat 06/07/2024 PB 
Sat 13/07/2024 D 

20/01 – 29/01 

10/02 – 19/02 

21/02 – 29/02 

08/03 – 16/03 

23/03 – 01/04 

29/03 – 06/04 

20/04 – 29/04 

02/05 – 10/05 

04/05 – 13/05 

14/05 – 23/05 

27/05 – 05/06 

29/05 – 07/06 

01/06 – 10/06 

03/06 – 11/06 

14/06 – 23/06 

22/06 – 01/07 

24/06 – 03/07 

29/06 – 08/07 

05/07 – 14/07 

10/12/2023 

07/01/2024 

21/02/2024 

04/03/2024 

16/02/2024 

27/03/2024 

13/03/2024 

02/05/2024 

28/03/2024 

13/05/2024 

26/05/2024 

28/05/2024 

24/04/2024 

02/06/2024 

13/06/2024 

15/05/2024 

24/06/2024 

10/06/2024 

04/07/2024 

€ 128.00 € 103.00 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

B2 FIRST 

FOR SCHOOLS 

(Fce) 

Sat 13/01/2024 CB 

Sat 24/02/2024 CB 

Tue 19/03/2024 CB 

Sat 23/03/2024 PB 

Fri 12/04/2024 D 

Thu 18/04/2024 PB 

Sat 04/05/2024 PB 

Tue 07/05/2024 D 

Fri 17/05/2024 D 

Sat 25/05/2024 PB 

Sat 08/06/2024 PB 

05/01 – 13/01 

17/02 – 24/02 

15/03 – 23/03 

15/03 – 23/03 

05/04 – 13/04 

12/04 – 20/04 

26/04 – 05/05 

29/04 – 08/05 

09/05 – 18/05 

17/05 – 25/05 

31/05 – 08/06 

02/01/2024 

15/02/2024 

09/03/2024 

15/02/2024 

03/04/2024 

08/03/2024 

20/03/2024 

28/04/2024 

08/05/2024 

12/04/2024 

24/04/2024 

€ 240.00 € 195.00 



 Sat 08/06/2024 D 

Tue 11/06/2024 D 

Sat 22/06/2024 PB 

Wed 25/06/2024 D 

Thu 04/07/2024 D 

Sat 20/07/2024 PB 

Tue 23/07/2024 D 

31/05 – 09/06 

03/06 – 12/06 

14/06 – 23/05 

17/06 – 26/06 

26/06 – 05/07 

12/07 – 20/07 

15/07 – 24/07 

31/05/2024 

02/06/2024 

10/05/2024 

16/06/2024 

25/06/2024 

11/06/2024 

14/07/2024 

  

C1 ADVANCED 

(Cae) 
Sat 20/01/2024 CB 

Sat 16/03/2024 PB 

Sat 23/03/2024 CB 

Sat 20/04/2024 D 

Wed 29/05/2024 D 

Sat 15/06/2024 PB 

Tue 18/06/2024 D 

Sat 20/07/2024 D 

12/01 – 20/01 

08/03 – 16/03 

15/03 – 23/03 

13/04 – 20/04 

21/05 – 30/05 

07/06 – 15/06 

10/06 – 19/06 

12/07 – 21/07 

08/01/2024 

08/02/2024 

13/03/2024 

11/04/2024 

20/05/2024 

06/05/2024 

09/06/2024 

11/07/2024 

€245.00 €210.00 

C2 PROFICIENCY 
(Cpe) 

Wed 28/02/2024 D 

Sat 15/06/2024 D 

21/02 – 29/02 

07/06 – 15/06 

21/02/2024 

06/06/2024 

€260.00 €225.00 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

N.B. le sessioni saranno attivate solo se si raggiunge il min di 4 richieste 



YOUNG 
LEARNERS 

Le date degli esami vanno 

stabilite assieme al centro 

di esami. 

Contatta il   centro   per 
sapere quali sessioni 
sono già attive. 

 

7 weeks before test date 

Standard fee ISP fee 

PRE- A1 

STARTERS 
  €75.00 €65.00 

A1 MOVERS   €78.00 €68.00 

A2 FLYERS   €85.00 €75.00 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

TEACHING 

QUALIFICATIONS 

Le date degli esami vanno stabilite 

assieme al centro di esami. 
Quelle già attive sono elencate qui sotto. 

ENROLMENT DEADLINE FEE 

TKT CLIL 27/05/2024 

09/07/2024 

20/04/2024 

02/06/2024 

 

€80 



 


